
2
7

2
5

2
3

2
1

2
0

5

6

3

1

11

2

9
4

9
 
a

12

10

7

5

3

1

7

5

10

12

14

14
 a

7

8

19

17 a 17

18

16
14

3

4

1

3

3
 
a

2

12

14

5

7

10

8

2

9

4

2

1

6

15

Wiesenkoppel

Drittenjahren

Gr
ün
er
 K
am
p

P
r
o
m
e
n
a
d
e
n
w
e
g

A
m
 
T
e
ic
h

Strandstra
ße

Wiesenkoppel

Drittenjahren

Grüner Ring

K
 
4
4

WENDTORF

Gr
ün
er
 K
am
p

P
r
o
m
e
n
a
d
e
n
w
e
g

A
m
 
T
e
ic
h

Strandstra
ße

Grüner Ring

17. Änderung des Flächenutzungsplanes
der Gemeinde Wendtorf (Kreis Plön)

Gemeinde Wendtorf (Kreis Plön)
Flächennutzungsplan: 17. Änderung
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Entwurf

Es gilt die Baunutzungsverordnung (BauNVO) 1990
in der Fassung der Bekanntmachung vom 21. November 2017 (BGBI. I S. 3786),

zuletzt geändert durch Artikel 2 des Gesetzes vom 14. Juni 2021 (BGBI. I S. 1802).

Ausschnitt des bis dato wirksamen Flächennutzungsplanes
(Stand für den Plangeltungsbereich: 4. Änderung)

M 1:5.000

Darstellung des
Änderungsbereiches

Darstellungen

Flächen für die Landwirtschaft

§ 5 Abs. 2 Nr. 9a BauGB

Örtl. u. überörtl.
Hauptverkehrsstraße

Darstellung der 17. Änderung des Flächennutzungsplanes M 1:5.000

Öltransportleitung

Nachrichtliche Übernahme

Darstellung des
Plangeltungsbereiches

Darstellungen

Flächen für den Gemeinbedarf

§ 5 Abs. 2 Nr. 2 BauGB

Straßenverkehrsflächen

§ 5 Abs. 2 Nr. 3 BauGB

Zweckbestimmung:

Feuerwehr
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